

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 3/21/Ja

Datum: 4.2.2021

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

CENEMA s.r.o.
Celniční 1050
198 00 Praha 9

Věc: objednávka

Dle Vaší cenové nabídky, ze dne 28.1.2021, u Vás objednááme opravu bytu č. 2, ul. Bílinská 516/4, Praha 9.

Cena: 399.147,- Kč bez DPH

Termín: 30.4.2021

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

CENEMA s.r.o.

Celniční 1050
 Praha 9 198 00
 tel.: +420 608 410 420

IČO: 290 588 64

DIČ: CZ 290 588 64

bank. spojení: 236137679/300

e-mail: cenema@email.cz

Akce: Rekonstrukce bytu č2, Bilinská 516/4

28.1.2021

Nabídka

pol. č.	název	m.j.	počet. m.j.	cena m.j.	cena celkem
1	Vybourání stávající koupelny - vaničky, umyvadla, wc. stěny šachty vč bytového jádra	ks	3	500	1500
2	Vybourání stávajícího bytového jádra	m2	35	125	4375
3	Oškrábání stěn od malby, strhání tapet	m2	182	60	10920
4	Oškrábání stropů od malby, strhání stropních kazet	m2	51,5	50	2575
5	vybourání vestavěných skříňů, kuchynské linky	ks	18	150	2700
6	Odstranění PVC z podlah	m2	51,5	90	4635
7	Likvidace a odvoz nábytku	m3	2,2	1000	2200
8	Vystavění bytového jádra- Ytong	m2	19	750	14250
9	Nový rozvod vody - koupelna kuchyň, WC	mb	12	1050	12600
10	Nový rozvod kanalizace -koupelna kuchyň, WC	mb	6	1050	6300
11	Nový rozvod plynu ke sporáku - materiál (lisovaný cu fitinky, trubky Cu, rozporka pro plynoměr, kulový plynový kohout, příchytky)	mb	5,6	850	4760
12	Revize plynového rozvodu	ks	1	2500	2500
13	Sekání nových drážek pro elektro- podlaha a stěny, stropy	ks	220	98	21560
14	Zásuvka jednonásobná vč montáže	ks	35	245	8575
15	Zásuvka TV vč montáže	ks	3	335	1005
16	Vypínač jednoduchý vč montáže	ks	5	285	1425
17	Vypínač schodišťový vč. Montáže	ks	5	310	1550
18	Bytový rozvaděč vč. vystrojení a zapojení (montáž rozvaděče, jističe, proudové chrániče)	ks	1	12500	12500
19	Revize elektro	ks	1	3850	3850
20	Rozvod elektro (kabely ...vč montáže a přichycení a sádrování)	mb	250	100	25000
21	Montážní krabičky vč sádrování	ks	45	50	2250
22	Zahozené rozvodů elektro	ks	220	70	15400
23	Lokální vyspravení stěn a stropů	m2	40	300	12000
24	Štuk	m2	228	130	29640
25	Vyrovnání stávající podlahy	m2	15	750	11250
26	Vyrovnání stěn wc a koupelny pro obklady	m2	2	300	600
27	Hydrostěrka na podlaze a stěně kolem vany vč. systémových rohů	m2	10	550	5500
28	Sdk podhled - wc, koupelna, chodba	m2	9,5	690	6555
29	Uprava odvětrání vč 2ks ventilátoru	ks	2	2500	5000
30	Obklady a dlažba v ceně do 350kč nákup- wc+koupelna do výšky 2m (vč. flexibilního lepidla, sparovací hmoty, silikonů, zakončovacích lišt)	m2	20	930	18600
31	Vana standart 160cm vč syfonu, nožiček a podezdění a obezdění	ks	1	5200	5200
32	Revizní dvířka pod vanu (magnety)	ks	1	350	350
33	WC kombi Jika	ks	1	3850	3850
34	Prkýnko na WC	ks	1	620	620
35	Umyvadlo standart 60cm	ks	1	1350	1350
36	Baterie vanová páková vč. Zapojení, nákup do 850kč	ks	1	1380	1380
37	Baterie umyvadlová páková vč. zapojení, nákup do 500	ks	1	1060	1060

38	Revizní dvířka do šachty k vodoměru 600x600	ks	1	1690	1690
39	Drobný materiál	ks	1	1000	1000
40	Dveře bílé vč. Kování	ks	8	1950	15600
41	nové pvc rolovací dveře do celého bytu (vč. přebroušení a malby)	m2	51,33	750	38497,5
42	Nátěr stávajících ocelových zárubní	ks	8	750	6000
43	Penetrace pod malbu	m2	228	17	3876
44	Výmalba celý byt	m2	228	49	11172
45	D+M přechodových lišt na podlahu	ks	8	250	2000
46	Uprava vzduchotechniky ke kuchyni	ks	1	1540	1540
47	Odvoz a likvidace opadu a suti (staré pvc...) -stavba	kont	3	2700	8100
48	Úklid průběžný a závěrečný (stavební)	ks	1	3000	3000
49	Přesun hmot, mimostaveništní doprava	ks	1	5000	5000
					362861
	VRN	%	10	362861	36286,05
Celkem cena bez DPH					399 147 Kč
Sazba DPH 15%					59 872 Kč
Celkem cena s DPH					459 019 Kč

Nabídka má platnost 15 dní po jejím překročení nutno ověřit jednotkové ceny.
Cena se může v průběhu výstavby měnit v závislosti na kolísajících cenách materiálů +-15%.
Cena se může lišit na v závislosti na výběru materiálu a zařízení investora.